31Muhsin Haryanto, “Perkembangan Pemikiran Teologis dalam Muhammadiyah,”
Suara Muhammadiyah, Jumat, 20 Mei 2005.

32Lihat Pimpinan Pusat Muhammadiyah, Tanfidz Keputusan Muktamar Satu Abad
Muhammadiyah (Muktamar Muhammadiyah Ke-46), di Yogyakarta, 20-25 Rajab 1431 H/3-
8 Juli 2010 M (Jakarta: PP Muhammadiyah, September 2010), h. 44-46. Pada Tanfidz Keputusan
ini dijelaskan juga 14 poin usaha Muhammadiyah sebelum penjelasan tentang prinsip
pelaksanaan programnya.

33Ibid.